Quantidade de diárias integrais pagas: 
0 

Quantidade de diárias parciais pagas (indicar porcentagem): 
0,5% 

Valor unitário das diárias integrais: 
o 

Valor unitário das diárias parciais (indicar porcentagem): 

R$ 250,00 (duzentos e cinquenta reais) 

Valor total das diárias: 
R$ 125,00 (cento e vinte e cinco reais). 

Atesto que a(s) Nota(s) 
Fiscal corresponde a 
material adquirido ou 
serviços prestalkos a esta 
Prefeit 44.1. 	■ 
ÓRGÃO 

l-tesponsAvel Pelo F1ecebimento